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NOWOŚĆ! WYBORY DO DZIELNIC I KOLEJNE PLANY 

59 – tyle uchwał radni podjęli podczas 111. sesji. O 14 projektach 

uchwał dyskutowano podczas pierwszych czytań. Sesja trwała ponad 8 

godzin. 

Radni podjęli dwie uchwały związane z wyborami do dzielnic – w sprawie 

zarządzenia wyborów do rad dzielnic I-XVIII w 2018 r. (wybory odbędą się 2 

grudnia) oraz powołania Komisji Odwoławczej wspólnej dla wszystkich dzielnic. 

Podjęte zostały też dwie uchwały kierunkowe do Prezydenta – w sprawie 

ustanowienia użytku ekologicznego „Zakrzówek” oraz w sprawie renowacji 

tablic historycznych na terenie Nowej Huty. 

Podczas 111. sesji podjęte zostały również uchwały w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kostrze – rejon 

ulicy Falistej”, „Mogiła II”, „Gen. Bora-Komorowskiego – rejon koncentracji 

usług”. Radni ustanowili też uprawnienia do bezpłatnych przejazdów środkami 

komunikacji miejskiej związane z przebudową ciągu drogowo-torowego na 

ulicach: Królewskiej, Podchorążych i Bronowickiej. W Krakowie będzie też nowa 

instytucja kultury – Instytut Kultury Willa Decjusza – uchwała w tej sprawie 

również podjęta została podczas sesji. 

Podsumowanie obrad 

Kolejna sesja odbędzie się w środę, 3 października o godz. 12:00 w Sali Obrad 

RMK przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. Będzie to sesja uroczysta zwołana z 

okazji z okazji wręczenia Brązowych Medali Cracoviae Merenti Okręgowej Izbie 

Radców Prawnych oraz ruchowi Komitetów Obywatelskich. (MB) 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/219501/karta
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NOWOŚĆ! NIEUZASADNIONA INWESTYCJA? 

Czy duża inwestycja kolejowa w rejonie ul. Bosackiej jest na pewno 

konieczna? Mieszkańcy tamtego rejonu obawiają się, że nie, a ich 

obawy podziela radny Stanisław Rachwał. O tę i o inne sprawy pytali 

Prezydenta radni podczas interpelacji sesyjnych. (BS) 

Więcej na blogu RMK 

NOWOŚĆ! KASYNO NA PAPIERNICZEJ 

Spółka Tullos Investments wystąpiła z wnioskiem o wydanie opinii w 

sprawie lokalizacji kasyna gry w budynku Hotelu „Dwór Kościuszko” 

przy ul. Papierniczej 3. Wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez 

merytoryczne Wydziały i Biura Urzędu Miasta Krakowa, tj. Wydział 

Podatków i Opłat, Biuro Planowania Przestrzennego oraz Biuro 

Miejskiego Konserwatora Zabytków. Na Komisji Mienia i Rozwoju 

Gospodarczego wnioskiem zajęli się radni. Uchwała w tej sprawie 

podjęta została na sesji 26 września. 

I bez większych kontrowersji komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w sprawie Lokalizacja kasyna gry w budynku Hotelu "Dwór Kościuszko" przy ul. 

Papierniczej 3 w Krakowie według druku nr 3138. 

To w zasadzie był najważniejszy projekt uchwały, którym zajmowała się 

komisja. Reszta dotyczyła wyrażenia zgód na zbycie w trybie bezprzetargowym 

lokali mieszkalnych, tudzież wyrażenia zgód na odstąpienie od żądania zwrotu 

części bonifikaty od ceny sprzedaży części nieruchomości. Wszystkie projekty 

uchwał zostały zaopiniowane pozytywnie. (BS) 

NOWOŚĆ! INNOWACYJNE WYDARZENIA TYLKO W KRAKOWIE 

Podczas posiedzenia Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy 

Unijnych podsumowano działania miasta wspierające 

przedsiębiorczość i rozwój gospodarczy. 

Co zrobiono? Np. wprowadzono usługę wirtualnego urzędnika, tzw. krkBOT. W 

ciągu pięciu miesięcy z wirtualnym urzędnikiem przeprowadzono ponad 2400 

file:///C:/Users/frankiewiczm/Desktop/serwis%20wrzesień-październik%202018/radamiastakrakowa.wordpress.com/2018/09/27/nieuzasadniona-inwestycja/
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rozmów. Największa ilość rozmów, jak odbyła się w ciągu jednego dnia 

wyniosła 79. Średnia ilość rozmów dziennie to 17. 

Ponadto odbyły się: Otwarty Konkurs Ofert na działalność wspierającą 

przedsiębiorczość, Otwarty Konkurs Ofert na organizacje wydarzeń w ramach 

Tygodnia Startupów startKRKup. W roku 2017 wydarzenie to zgromadziło 

ponad 2000 uczestników. W Krakowie miejsce miał także jeden z największych 

hackathonów w Europie – HackYeah.  

Kolejnym ważnym wydarzeniem okazało się być Health & Lifestyle Festiwal. 

Jest to multidyscypliarne wydarzenie poświęcone startupom z obszaru health, 

food, sport and lifestyle. Festiwal jest pierwszą edycją nowego wydarzenia 

rozszerzającym grupę docelową oraz tematykę znanej konferencji biznesowej 

środowiska med-tech: MEDmeetsTECH.com.  

Z kolei KRK InnoTech Student to seria czterech spotkań promujących 

przedsiębiorczość wśród studentów na terenie pięciu krakowskich 

uczelniwyższych (UJ, AGH, PK, UEK oraz UR). Podczas wydarzenia odbywały się 

warsztaty bazujące na autorskim programie pre-akceleracyjnym KRK InnoTech 

Starter, konferencja dla młodych naukowców, której celem jest budowanie 

relacji pomiędzy nauką a biznesem, a także warsztat dla instytucji zajmujących 

się transferem technologii i przedsiębiorczością akademicką. (BS) 

EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA W KRAKOWSKICH SZKOŁACH 

Zajęcia w przedszkolu to zwykle pierwszy kontakt z funkcjonariuszem 

Straży Miejskiej. Informacji o tym, jak wygląda edukacja dla 

bezpieczeństwa prowadzona przez Straż Miejską wysłuchali radni  

z Komisji Edukacji. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

KOMISJA ODWOŁAWCZA BĘDZIE CZUWAĆ  

W związku z nadchodzącymi wyborami do rad Dzielnic, w porządku 

obrad Komisji Dialogu Obywatelskiego znalazł się projekt uchwały  

http://krakow.pl/aktualnosci/223552,30,komunikat,edukacja_dla_bezpieczenstwa_.html
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w sprawie powołania Komisji Odwoławczej, wspólnej dla wszystkich 

dzielnic. Uchwała w tej sprawie podjęta została na sesji 26 września. 

(BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

DWA PROGRAMY Z WIĘKSZYM DOFINANSOWANIEM 

Kraków otrzymał środki pochodzące z funduszy europejskich na 

realizację programów Erasmus oraz Małopolska Chmura Edukacyjna. 

Powstał więc projekt uchwały, który zwiększa wydatki na te programy. 

Między innymi tym projektem zajęli się członkowie Komisji 

Budżetowej. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

TŁOK W AUTOBUSIE LINII 178 

Autobusy linii 178 są zbyt zatłoczone – twierdzi radny Wojciech 

Krzysztonek i składa w tej sprawie interpelację. Porusza również 

sprawę przebudowy ul. Niepokalanej Panny Marii. 

Więcej na blogu RMK 

MIEJSKI KRAJOBRAZ Z UWAGAMI  

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

pochylili się nad projektem uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o 

sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta 

Krakowa uwag złożonych do projektu uchwały w sprawie ustalenia 

„Zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic 

reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń” i mieli wiele 

uwag do nowych zasad. (KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

DROGA DO SZPITALA 

Ulice Czysta i Skarbowa mają należeć do Szpitala Specjalistycznego im. 

J. Dietla czy nadal podlegać Miastu? Takie pytanie zadawali sobie 

http://krakow.pl/aktualnosci/223549,30,komunikat,komisja_odwolawcza_bedzie_czuwac_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/223550,30,komunikat,dwa_programy_z_wiekszym_dofinansowaniem.html
file:///C:/Users/frankiewiczm/Desktop/serwis%20wrzesień-październik%202018/radamiastakrakowa.wordpress.com/2018/09/26/tlok-w-autobusie-linii-178/
http://krakow.pl/aktualnosci/223491,30,komunikat,miejski_krajobraz_z_uwagami.html
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radni, mieszkańcy oraz goście podczas posiedzenia Komisji 

Infrastruktury. (KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

SAMOCHODY DLA STRAŻAKÓW 

Na terenie Krakowa funkcjonuje 11 jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych, utrzymujących stałą gotowość na wypadek nagłych 

katastrof, pożarów, powodzi i innych gwałtownych zdarzeń na 

terenach odległych od jednostek ratowniczych zawodowej Straży 

Pożarnej. To dzięki nim czas reagowania w stanach zagrożenia jest 

coraz krótszy. I właśnie o Ochotniczej Straży Pożarnej mowa była 

podczas posiedzenia Komisji Praworządności. (BS) 

Więcej na:www.krakow.pl 

KRAKÓW DLA SENIORA 

Miasto Kraków zaprasza wszystkich starszych mieszkańców do 

korzystania z ciekawych zajęć w Centrach Aktywności Seniorów. Radni 

z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa mieli okazje 

zapoznać się z działaniami CAS-ów, prowadzonych na zlecenie Miasta 

przez lokalne organizacje pozarządowe. (KMM) 

Więcej na:www.krakow.pl 

 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 18:00 - gala nagród Stowarzyszenia Budowniczych Domów i Mieszkań 

Sala Obrad Plac Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Zarząd Stowarzyszenia 

Budowniczych Domów i Mieszkań) 

 

 Z KALENDARZA RMK: 28 września, piątek 

  

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/223493,30,komunikat,droga_do_szpitala.html
http://krakow.pl/aktualnosci/223494,30,komunikat,samochody_dla_strazakow.html
http://krakow.pl/aktualnosci/223496,30,komunikat,krakow_dla_seniora.html
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Bieżący plan posiedzeń komisji:  www.bip.krakow.pl 

 

• Grażyna Fijałkowska – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy XII Bieżanów Prokocim, 30-868 Kraków, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-

26-11 

• Wojciech Krzysztonek – godz. 15.30 – 16.30, siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy XIV Czyżyny, 31-869 Kraków, os. Dywizjonu 303 nr 34, tel. 12 647-

61-64 

• Teodozja Maliszewska – godz. 16.00 – 17.00, siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy IV Prądnik Biały, 31-221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel. 12 638 

1012 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2018 r.: 

 3 października - sesja uroczysta zwołana z okazji wręczenia Brązowych 

Medali Cracoviae Merenti Okręgowej Izbie Radców Prawnych oraz ruchowi 

Komitetów Obywatelskich  

 10 października 

 24 października 

 7 listopada 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 28 września, piątek 

  

 

 

 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK:  

  

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

